EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO POR PREGÃO ELETRÔNICO AEM/MS – INMETRO.

A Agência Estadual de Metrologia do Estado de Mato Grosso do Sul – AEM/MS,
convênio INMETRO, torna público que realizará licitação na forma que abaixo
especifica:

MODALIDADE:   Pregão Eletrônico nº 020/2018;
TIPO:    “Menor Preço”;
PROCESSO:   7101210203/2018;
LOCAL:    Av. Fabio Zahran, 3231 Jardim América – Campo
Grande/MS;
DATA/HORÁRIO:   10/12/2018, às 09 horas- (horário de Brasília);
LEGISLAÇÃO:   Lei 8666/93 e demais legislações pertinentes;
OBJETO:   Contratação de Empresa especializada na prestação de
serviços no ramo de seguro de veículo, para segurar veículo pertencente à frota
oficial da Agência Estadual de Metrologia de Mato Grosso do Sul (AEM-MS), conforme
especificado no termo de Referência, anexo I deste Edital.

EDITAL:   A íntegra deste Edital poderá ser obtida na sede da AEM/MS
e pelo site www. comprasnet.gov.br;

Campo Grande MS, 23 de novembro de 2018.

Elbia K. B. Insaurralde
Pregoeira